
,:" "r trr.iri-i-di"l \'

;:' ;\i 
\ 

I, il Ilijil{}illlri {l,il,sJ,,llrlsiltl'
i :d-JL L i-rJ

JSlIl t','Ll!.J-

Sosrra i HErcEgo!li'ia

:e ;-a{: + J8/ ia f rt: JJ)
e- n-ra i1 : lnd e pol rj a P bih. r er. h;
) C.V n ioj : 21758 DE r:r0 00 I
lil i:rr,it 4l275AnEn0 DI I

\

=]

Broj:224117-DP
Mostar, 24.02.2017.

JP Deponija d.o.o. Mostar (u daljem tekstu: Ugovorni organ) na osnovu dlana 100. stavovi (1) i (2) Zakona
o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj. 39114), a t vezi Zalbe sudionika u konkurentskom
zahtjevu za nabavku usluga Izrada glavnog projekta i pratedih dokumenata za pro5irenje regionalne
sanitarne deponije ivrstog otpada Utrorak-Budevci u Mostaru - Konzorcij ponudada Saraj InZenjering
d.o.o. Sarajevo & Enova d.o.o. Sarajevo &TZl-InZenjering d.o.o. Sarajevo & Winner Project d.o.o. Sarajevo
& Navitas Engineering&Automation d.o.o. (u daljem tekstu: Konzorcij ponudada), broj: EA-257117
zaprimljene faksom daia 23.02.2017.godine (brzom po5tom zaprimljena 24.02.2017.godine), donosi
sljede6i

ZAKI-JTJCAT

Lalba se odbacuje kao neblagovremena.

OBRAZLOZPNTB

Ugovorni organ je u konkurentskom zahtjel,u za nabavku usluga Izrada glavnog projekta i pratedih
dokumenata za pro5irenje regionalne sanitarne deponije ivrstog otpada Uborak-Budevci u
Mostaru, dana 12.01.2017. god. objavio Obavje5tenje o nabavci br. 553-7-2-2-3-11L7 na Portalu
javne nabavke.

Otvaranje ponuda je odrZano u prostorijama Ugovomog organa 07.02.2017.godine i zaprimljene su
ukupno dvije (2) ponude. Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 186/17-DP od
l4.02.2017.godine koja je elektronski urudena ponudadima istog dana, za najpovoljnijeg ponudada
rzabran je ponudad IPSA Institut d.o.o. Sarajevo.
Drugorangirani ponudad Konzorcij ponudada je dana 15.02.2017. god. dostavio Zahtjev za uvid u
ponudu izabranog ponudada, Sto mu je i omogu(,eno 17.02.2017.godine u prostorijama Ugovomog
organa.

Ugovorni organ je dana 23.02.20l7.godine putem faksa zaprimio Zalbu ponudada Konzorcij
ponudaia (primljena brzom poitom 24.02.2017.) uloZenu na Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponudada broj : 1 861 17 -DP.

Prije nego Sto se upustio u meritorno odludivanje, Ugovorni organ je pristupio provjeri formalnih
pretpostavki za ulaganje Lalbe, koje moraju biti ispunjene da bi se uop6e pristupilo njenom
rjeSavanju, a odnose se na uslovljene pretpostavke u skladu sa dlanom 100. stav (2) Zakona, odnosno
na dopu5tenost, blagovremenost i izjavljenost od ovla5tene osobe. Ispitujudi pravne pretpostavke za
postupanje po predmetnoj Zalbi Ugovorni organ je utvrdio da istom; u skladu sa ilanom 101. stav

Transakcioni raduni: Raiffeisen Bank d.d. BIH: 1610200050840029

v



I i{ Iliifiltl{}i1 rl,r:,rr, ,1lr:tr;rr'
Itrapiicl lb
ICl'l I 1J,1.-a-

gosna i ilerr-:egnurnr

-.ei,iiax: + 187 lE 57b ll2
e- r-*r ail : j gr ele po n ij ;r p 

-h ih " n e;. h a

PDV rroj: 2175808r:rlr-10 S

iD Lrrcrii 4227500800 [r] S

(5) Zakona. nisu udovoljene procesne pretpostavk e zaulaganje Zalbe,odnosno za postupanje po istoj,
zbogteganije moguie daljnje postupanje po predmetnoj Zalbi.

Pravna Douka:
Protiv ovogZaklludka moZe se izjaviti lalbaUredu zarazmatrarrje Lalbi BiH u roku od deset (10)
dana od dana prijemaZakljudka.

-+

Transakcioni raduni: Raiffeisen Bank d.d. BIH: r 6l 0200050840029


